県処理欄

交付年月日　　　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

交付内容 普通科卒業証明書 第　　　　号 普通科成績証明書 第　　　　号

専攻科卒業証明書 第　　　　号 専攻科成績証明書 第　　　　号

青森県農林水産部構造政策課長　　殿
卒業時の
本 籍 地

青森県証紙貼付欄
証明書１部につき450円 現 住 所

氏      名

生年月日

卒 業 年

電話番号
※日中連絡がつく電話番号を記入してください。

下記のとおり、証明書の交付を願います。

1 証明書の種類及び必要数

※昭和60年度以前の修学年限２カ年の卒業生及び農業講習所卒業生は普通科としてください。

2 受け取り方法（どちらかにチェックしてください。）

直接受け取り 郵送

記

△△△△

普 通 科 卒 業 証 明 書

普 通 科 成 績 証 明 書

専 攻 科 卒 業 証 明 書

専 攻 科 成 績 証 明 書

1

( ○○○ ) □□□□

証 明 書 交 付 願

    　　　　令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

青森市長島１－１－１

青森市長島１－１－１

    　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

課　　長 課長代理 農地調整GM 農地調整Gｻﾌﾞﾏﾈ グループ員 担　当 公印使用承認印

種　　類 必要数

農大　一郎 ( 青森旧姓

－

昭和  ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

平成  ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

)

記入例

青森県証紙

50
青森県証紙

200

青森県証紙

200

記入しない